CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2022/01/13

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

01

02

01

02

03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA - Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Atividade do Posto de Comando Operacional - COVID – 19.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DOMU – Serviço de Licenciamento de Obras Particulares.

DAG – Subunidade Orgânica Contratação Pública.

IDEM – Subunidade Orgânica Gabinete de Apoio ao Munícipe.

IDEM – Proposta de Ratificação e autorização dos pagamentos das remunerações e outras prestações

pecuniárias aos trabalhadores do procedimento concursal aberto pelo Aviso n.º 17548/2009.

DEASDJ – Proposta de Minuta de Contrato-Programa de Desenvolvimento Desportivo - Ano de

2022.

IDEM – Lista Definitiva - Bolsas de Estudo do Município de Mirandela.

DAG – “PAICD_1 – 2018 | Reabilitação integral de habitação social no Bairro Operário (2021) em

Mirandela”: Aprovação da Ata n.º 1 do Júri – Ratificação.

IDEM – Aumento temporário de Fundos Disponíveis – Pedido de antecipação de receitas.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Subunidade Orgânica Contabilidade e Tesouraria: Ordens de Pagamento.

IDEM – Subunidade Orgânica Contratação Pública – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE POR VIDEOCONFERÊNCIA NA PLATAFORMA ZOOM

2022/01/10

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues